
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOLIKUMS Nr. 6 

Siguldā 

APSTIPRINĀTS 

ar Siguldas novada pašvaldības domes  

2025.gada 27.februāra lēmumu  

(prot. Nr.3, 7. §)  

 

 

Konkursa “Māmiņa. Uzņēmēja.” nolikums 
 

Izdots saskaņā ar Pašvaldību likuma  

50.panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas  

likuma 73.panta pirmo daļu  

 

 

I. Vispārīgie jautājumi 

 

1. Siguldas novada pašvaldības konkursa “Māmiņa. Uzņēmēja.” nolikums (turpmāk arī – Nolikums) 

paredz uzņēmējdarbības ideju konkursa “Māmiņa. Uzņēmēja.” (turpmāk – Konkurss) 

organizācijas, norises un līdzfinansējuma piešķiršanas kārtību. 

2. Konkursa mērķi ir:  

2.1. motivēt māmiņas (turpmāk – Konkursa dalībniece) saskatīt sevī uzņēmējas potenciālu un 

uzsākt komercdarbību;  

2.2. veicināt jaunu produktu attīstību un pilnveidot pakalpojumu veidošanu, kā arī sekmēt esošas 

uzņēmējdarbības paplašināšanu; 

2.3. sekmēt Konkursa dalībnieces sociālo iekļaušanu, sevis pilnveidošanu, atvieglojot un 

veicinot veiksmīgāku atgriešanos darba tirgū, esošas uzņēmējdarbības paplašināšanu. 

3. Konkursu finansē Siguldas novada pašvaldība, konkursu organizē un līgumus ar konkursa 

uzvarētājiem slēdz Siguldas novada pašvaldības iestāde “Siguldas novada pašvaldības centrālā 

pārvalde” (turpmāk – Konkursa rīkotājs).  

4. Kopējais Konkursa ietvaros pieejamais līdzfinansējums ir 12 000 EUR (divpadsmit tūkstoši euro), 

maksimālais viena projekta realizācijai pieejamais līdzfinansējums ir līdz 3000 EUR (trīs tūkstoši 

euro). Katru kārtējo gadu Konkursam paredzēto finansējumu pašvaldības dome paredz Konkursa 

rīkotāja budžetā.  

5. Projektu pieteikumu vērtēšanu veic Siguldas novada pašvaldības domes (turpmāk - Dome) 

izveidota pieteikumu vērtēšanas komisija (turpmāk – Komisija), kuras sastāvu apstiprina ar  

Domes lēmumu. Komisijas vērtējumam ir ieteikuma raksturs.  Lēmumu par līdzfinansējuma 

piešķiršanu  pieņem  Dome. 

6. Konkursa rīkotājs un Komisija nodrošina konfidencialitāti. Komisija un citas iesaistītās personas, 

kas vērtē vai cita pamatota iemesla dēļ saskaņā ar šo nolikumu iegūst piekļuvi Konkursa 

pieteikumu dokumentācijai, pirms dokumentu saņemšanas paraksta apliecinājumu par 



objektivitāti un informācijas neizpaušanu (9.pielikums). Informācijas neizpaušanas pienākums 

neattiecas uz informāciju, kas publiski kļūst pieejama ideju prezentāciju atlases kārtā.  

7. Konkursa rīkotājam ir tiesības gan projektu vērtēšanas laikā, gan projektu īstenošanas laikā 

pieaicināt ekspertus, lai pārliecinātos par projekta īstenošanas atbilstību pieteikumā iesniegtajai 

informācijai un tirgus situācijai.  

 

II. Konkursa izsludināšanas un organizēšanas kārtība 

8. Konkursa rīkotājs paziņojumu par Konkursa sākumu publicē pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.sigulda.lv ne vēlāk kā attiecīgā gada aprīļa mēnesī. Paziņojumā tiek norādīta šāda 

informācija: 

8.1. konkursa rīkotājs; 

8.2. konkursa nosaukums; 

8.3. konkursa pieteikumu iesniegšanas vieta; 

8.4. konkursa pieteikumu iesniegšanas termiņi; 

8.5. kontaktinformācija jautājumu un neskaidrību gadījumā; 

8.6. norāde par to, kur var iepazīties ar konkursa nolikumu; 

8.7. pielikumi: 

8.7.1. 1.pielikums – Projekta pieteikuma veidlapa; 

8.7.2. 2.pielikums – Naudas plūsmas veidlapa; 

8.7.3. 3.pielikums – Projekta izmaksu tāmes veidlapa; 

8.7.4. 4.pielikums – I kārtas administratīvās atbilstības vērtēšanas kritēriju veidlapa; 

8.7.5. 5.pielikums – II kārtas vērtēšanas kritēriju veidlapa; 

8.7.6. 6.pielikums – III kārtas vērtēšanas kritēriju veidlapa; 

8.7.7. 7.pielikums – Atskaites forma par piešķirtā finansējuma izlietojumu; 

8.7.8. 8.pielikums – Saimnieciskās darbības informatīvais pārskats; 

8.7.9. 9.pielikums- Konkursa komisijas objektivitātes un informācijas neizpaušanas 

apliecinājuma veidlapa. 

9. Konkurss tiek organizēts trīs kārtās: 

9.1. konkursa I kārta – Visi Konkursa iesniegtie pieteikumi tiek izvērtēti pēc Konkursa I kārtas 

administratīvās atbilstības vērtēšanas kritērijiem (4.pielikums); 

9.2. konkursa II kārta – Konkursa  Komisija veic iesniegto Konkursa projektu izvērtēšanu pēc II 

kārtas vērtēšanas kritērijiem (5.pielikums); 

9.3. konkursa III kārta – Konkursa dalībnieces prezentē  iesniegtos projektus, kuru vērtēšanu veic  

Komisija pēc III kārtas vērtēšanas kritērijiem (6.pielikums). 

10. Ar Konkursa nolikumu var iepazīties Siguldas novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.sigulda.lv. 

  

III. Konkursa dalībnieces tiesības un pienākumi  

11.  Personai nav tiesību iesniegt pieteikumu Konkursā un iesniegtais pieteikums ir noraidāms, ja 

uz viņu ir attiecināms kāds no uzskaitītājiem gadījumiem: 

11.1. ar tiesas nolēmumu pasludināta par maksātnespējīgu, tajā skaitā atrodas tiesiskās 

aizsardzības procesā, ārpustiesas tiesiskās aizsardzības procesā, tā saimnieciskā darbība 

ir izbeigta vai tas atrodas likvidācijas procesā; 

11.2. ir nodokļu parāds, tai skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parāds, 

izņemot šī Nolikuma 19.punktā noteiktais, kā arī, ja pastāv pašvaldībā vai kādā no tās 

iestādēm parādsaistības, kuru maksāšanas termiņš ir kavēts vairāk kā par diviem 

mēnešiem; 

11.3. savu komercdarbību veic vai plāno veikt: 

11.3.1.  saistībā ar rūpniecisku alkoholisko dzērienu ražošanu, vairumtirdzniecību; 

11.3.2. saistībā ar tabakas izstrādājumu ražošanu; 

11.3.3. saistībā ar azartspēlēm un derībām; 

11.3.4. operācijas ar nekustamo īpašumu; 

http://www.sigulda.lv/
http://www.sigulda.lv/


11.3.5. ar intīma rakstura izklaidi saistītā nozarē; 

11.4. nav ievērojusi Nolikuma noteikumus; 

11.5. Konkursa pieteikuma vērtēšanas gaitā ir centusies iegūt konfidenciālu informāciju vai 

jebkādā veidā ietekmēt lēmumu pieņemšanas procesu. 

12. Ja Komisija kādu no šī Nolikuma 11.punktā minētajiem apstākļiem konstatē Konkursa norises 

gaitā, iesniegtais pieteikums ar Komisijas lēmumu tiek noraidīts. 

13. Konkursa dalībniecei ir tiesības: 

13.1. lūgt Konkursa rīkotājam izskaidrot Nolikumu; 

13.2. pirms Konkursa pieteikuma iesniegšanas termiņa beigām atsaukt iesniegto Konkursa 

pieteikumu; 

13.3. pēc Konkursa noslēguma saņemt informāciju par Konkursa rezultātiem.  

14. Viena Konkursa dalībniece Konkursa ietvaros var iesniegt tikai vienu pieteikumu.  

15. Konkursa dalībniece ir atbildīga par Konkursa rīkotājam Konkursa ietvaros sniegtās  informācijas 

un dokumentu patiesumu.  

 

IV. Konkursa dalībniecei noteiktās prasības 

16. Konkursā var piedalīties fiziska persona: 

16.1. Konkursa dalībniece ir sieviete, kura atbilst šādiem nosacījumiem: 

16.1.1. audzina bērnu vecumā līdz 10 (desmit) gadiem (ieskaitot); 

16.1.2. viņas deklarētā dzīvesvieta ir Konkursa darbības teritorija (Siguldas novads) ne 

vēlāk kā uz Konkursa norises kalendārā gada 1.janvāri plkst.0.00;  

16.2. Konkursā var pieteikties: 

16.2.1. LR Uzņēmumu reģistra Komercreģistrā reģistrēta juridiska persona, kuras 

dibinātāja atbilst Nolikuma 16.1. apakšpunktā minētajiem nosacījumiem. 

Uzņēmums, kura apgrozījums nepārsniedz 150 (viens simts  piecdesmit) tūkstoši 

eiro gadā un vēlas ieviest, attīstīt jaunu vai esošu produktu vai pakalpojumu 

tirgū; 

16.2.2. pašnodarbināta persona, kura atbilst šī Nolikuma 16.1.apakšpunktā minētajiem 

nosacījumiem un ir reģistrējusies kā saimnieciskās darbības veicēja Valsts 

ieņēmumu dienestā un šī konkursa ietvaros attīstīs jaunu darbības veidu, kas 30 

(trīsdesmit) dienu laikā pēc konkursa rezultātu paziņošanas tiks reģistrēts VID 

EDS sistēmā; 

16.2.3. Nolikuma 16.2.1. un 16.2.2. punktā minētās personas, kas veic saimniecisko 

darbību Siguldas novadā un to reģistrācija notikusi ne vēlāk kā  36 (trīsdesmit 

sešus) mēnešus pirms Konkursa pieteikuma iesniegšanas.    

17. Pirms līdzfinansējuma piešķiršanas Konkursa rīkotājs izvērtē, vai Konkursa dalībniece atbilst 

Eiropas Komisijas Regulas 2023/2831 par Līguma par Eiropas Savienības darbību 107. un 108. 

panta piemērošanu de minimis atbalstam (pieejama: https://eur-lex.europa.eu/legal-

content/LV/TXT/?uri=CELEX:32023R2831 ) nosacījumiem.  

18. Ja Konkursa dalībniecei saskaņā ar Valsts ieņēmumu dienesta administrēto nodokļu (nodevu) 

parādnieku datubāzē pieejamo informāciju pieteikuma iesniegšanas un līguma slēgšanas dienā ir 

nodokļu vai nodevu parādi, kas pārsniedz 150 EUR (viens simts piecdesmit euro, 00 centi), 

līdzfinansējuma pretendentam ir jāiesniedz no elektroniskās deklarēšanas sistēmas (EDS) 

izdrukāta izziņa par nodokļu nomaksu, kas apliecina, ka pieteikuma iesniegšanas un līguma 

slēgšanas dienā atbalsta saņēmējam nav bijis nodokļu vai nodevu parādu, kas pārsniedz 150 EUR 

(viens simts piecdesmit euro, 00 centi).  

19. Konkursa dalībniece nedrīkst būt darba attiecībās ar Siguldas novada pašvaldību vai tā darba 

attiecību pārtraukšanas periods nedrīkst būt mazāks par 12 (divpadsmit) mēnešiem.   

20. Konkursā nevar piedalīties iepriekšējo gadu Konkursa uzvarētājas, kā arī, ja iepriekšējos 3 gados 

ir saņemts līdzfinansējums citos projektu konkursos, kurus organizējusi Siguldas novada 

pašvaldība. 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LV/TXT/?uri=CELEX:32023R2831
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LV/TXT/?uri=CELEX:32023R2831


21. Konkursa dalībniece uzvaras gadījumā Konkursa ietvaros organizējamo saimniecisko darbību vai 

komercdarbību apņemas veikt Siguldas novadā. 

22. Līdzfinansējuma apguves maksimālais termiņš ir 12 (divpadsmit) mēneši no līguma ar Konkursa 

rīkotāju par līdzfinansējuma piešķiršanu noslēgšanas brīža. 

23. Projekta Līdzfinansējuma uzraudzības periods tiek noteikts 1 (viens) gads pēc 

Līdzfinansējuma apguves perioda. Konkursa saņēmējam jāiesniedz Konkursa rīkotājam 

saimnieciskās darbības informatīvs pārskats (8.pielikums) vienu gadu līdz uzraudzības 

perioda beigām. Pašnodarbināta persona, kas reģistrēta kā saimnieciskās darbības veicēja, 

papildus iesniedz Gada ienākuma deklarāciju, D3 pielikumu.  

 

V. Konkursa pieteikuma sagatavošanas prasības 

24. Konkursa pieteikums sastāv no Konkursa I kārtai iesniedzamajiem dokumentiem: 

24.1. aizpildītas Konkursa Projekta pieteikuma veidlapas (1.pielikums); 

24.2. prognozētās naudas plūsmas aprēķina par 2 (diviem) gadiem pēc līguma noslēgšanas 

(2.pielikums); 

24.3. aizpildītas projekta ieviešanas izmaksu tāmes, atšifrējot naudas izlietojuma pozīcijas un 

paredzot Konkursa dalībnieces pašfinansējumu vismaz 20% (divdesmit procentu) 

apmērā no tāmes kopsummas (3.pielikums); 

24.4. de minimis atbalsta uzskaites sistēmā (EDS) izveidotās un apstiprinātās veidlapas 

identifikācijas numuru; 

24.5. Konkursa dalībnieces / projekta īstenotājas CV; 

24.6. jau reģistrētam komersantam papildus jāiesniedz datus no pēdējā publiski pieejamā gada 

pārskata; 

24.7. cita papildus informācija, kas sniedz priekšstatu par Konkursa dalībnieka darbību un 

plānotā projekta īstenošanu (komandas dalībnieku CV, fotogrāfijas, shēmas, rasējumi 

u.c.). 

25. Konkursa pieteikumus var iesniegt personīgi vai elektroniska dokumenta formā: 

25.1. personīgi Konkursa dalībnieks iesniedz pieteikumu vienā eksemplārā papīra formā 

Siguldas novada klientu apkalpošanas centrā Raiņa ielā 3, Siguldā vai jebkurā citā 

Siguldas novada Valsts un pašvaldības vienotajā klientu apkalpošanas centrā un 

identisks eksemplārs  jānosūta uz e-pasta adresi: uznemejiem@sigulda.lv; 

25.2. Elektroniski parakstīts pieteikums jānosūta uz e-pasta adresi uznemejiem@sigulda.lv.   

26. Personīgi iesniegtu pieteikuma oriģinālu papīra formātā jāparaksta un jāiesien vienā sējumā, 

brīvos auklas galus pielīmējot un parakstot, tā, lai pieteikumu pēc iesniegšanas nav iespējams 

papildināt vai grozīt. Pieteikumu iesniedz slēgtā aploksnē.  

27. Konkursa pieteikums ir jāsagatavo datorrakstā, latviešu valodā.  

 

VI. Konkursa pieteikuma atbalstāmās un neatbalstāmās izmaksas 

28. Par atbalstāmām tiek noteiktas izmaksas, kas saistītas ar: 

28.1.  preces prototipa izstrādi; 

28.2.  pirmreizējām izmaksām, kas saistītas ar telpu iekārtošanu un inventāra iegādi; 

28.3.  mārketinga izmaksām (ne vairāk kā 15% (piecpadsmit procentu) no konkursa projekta 

izmaksām) (prezentreklāma, vizuālās identitātes izveidošana, drukas materiāli u.tml.); 

28.4. pamatlīdzekļu iegāde (specifiskas tehnikas un/vai iekārtu iegāde), kas nepieciešama 

projekta mērķa sasniegšanai; 

28.5. interneta mājas lapas izstrādi; 

28.6.  licenču iegādi; 

28.7.  specifiska rakstura datorprogrammu iegādi; 

28.8. specifiska rakstura personāla apmācību; 

28.9. preču zīmes reģistrāciju; 

28.10. patentu reģistrāciju Latvijas Republikas Patentu valdē; 

28.11. citām pamatotām vajadzībām (lēmumu par pamatotību Komisija pieņem balsojot).  



29. Par neatbalstāmām izmaksām tiek noteiktas šādas izmaksas: 

29.1. kas radušās pirms Nolikumā paredzētās līguma noslēgšanas ar Konkursa rīkotāju; 

29.2. telpu nomas maksa, kā arī citas ar telpu lietošanu saistītas izmaksas; 

29.3. telpu remonta izmaksas, kas nav saistītas ar pirmreizējām izmaksām; 

29.4. apgrozāmajiem līdzekļiem, kas ietver izejmateriālu iegādi un pakalpojumu izmaksas;  

29.5. Konkursa pieteikuma sagatavošanas izmaksas; 

29.6. darba alga un nodokļi; 

29.7. visas citas izmaksas, izņemot tās, kas iekļautas atbalstāmajās izmaksās. 

 

VII. Konkursa dalībnieces vērtēšana un rezultātu paziņošana 

30. Konkursa pieteikumus vērtē Komisija, kura sastāv no 6 (sešiem) locekļiem un komisijas 

sekretāra. Komisijas priekšsēdētāju ievēl Komisija no sava vidus.  

31. Konkursa pieteikumu un tam pievienoto dokumentu vērtēšanu veic Komisija, un vērtēšana notiek 

trīs kārtās:   

31.1. I kārtā tiek vērtēta Konkursa pieteikuma atbilstība pēc administratīvajiem atbilstības 

vērtēšanas kritērijiem (4.pielikums), kuru veic Siguldas novada pašvaldības iestādes 

“Siguldas novada pašvaldības centrālā pārvalde” Attīstības un investīciju pārvaldes 

uzņēmējdarbības projektu vadītājs.  

31.2. II kārtā tiek vērtēta Konkursa pieteikuma atbilstība pēc satura un kvalitatīvajiem rādītājiem 

atbilstoši Nolikuma 5.pielikumā noteiktajiem vērtēšanas kritērijiem. Projektu vērtēšana 

visiem Komisijas locekļiem notiek kopīgi, izvērtējot iesniegtos Konkursa pieteikumus pēc 

punktu metodes. Komisijas locekļi, pirms kopīgās Projektu izvērtēšanas, individuāli 

iepazīstas un sniedz vērtējumu par iesniegtajiem Konkursa Projektiem. 

Projekti tiek sarindoti piešķirto punktu secībā un III atlases kārtai tiek virzīti ne vairāk kā 

10 (desmit) Projekti ar visvairāk saņemto punktu skaitu. 

31.3. III kārtā tiek vērtēta Konkursa dalībnieces prezentācija un atbildes uz Komisijas 

jautājumiem atbilstoši Nolikuma 6.pielikumā noteiktajiem vērtēšanas kritērijiem. 

Vērtēšana notiek kopīgi, Komisijas locekļiem vērtējot Konkursa dalībnieces uzstāšanos, 

izmantojot punktu metodi. Komisija kopīgi vienojas par piešķirto punktu skaitu katrai 

dalībniecei.  Ja Projekts III kārtas vērtēšanā nav sasniedzis minimālo punktu skaitu - 20 

(divdesmit) punkti, tam netiek piešķirts līdzfinansējums. Vērtējot III kārtu, netiek ņemti 

vērā II kārtas saņemtie punkti. Projekti tiek sarindoti piešķirto punktu secībā, izvirzot ne 

vairāk kā 4 (četrus) uzvarētājus Projektus līdzfinansējuma saņemšanai. 

32. Par Konkursa uzvarētājām tiek atzītas Konkursa kopvērtējumā augstāko novērtējumu ieguvušās 

Konkursa dalībnieces. Komisijas ziņojums par Konkursa uzvarētājām tiek virzīts uz  Domes sēdi, 

līdzfinansējuma piešķiršanas apstiprināšanai. Ja Konkursa uzvarētāja atsakās realizēt projektu  

Konkursa ietvaros, Dome par Konkursa uzvarētāju var atzīt Konkursa dalībnieci, kura ieguvusi 

nākamo augstāko kopējo punktu skaitu. 

33. Komisija ir tiesīga samazināt konkursa pieteikumā norādīto līdzfinansējuma summu, bet ne 

vairāk kā par 50% (piecdesmit procentiem), ja tāmē norādītās izmaksas nav pamatotas 

konkrētajam projektam. 

34. Komisija  var pieņemt lēmumu nevirzīt Konkursa pieteikumus līdzfinansējuma saņemšanai pilnā 

apmērā, ja saņemtie  pieteikumi nav atbilstošā kvalitātē. 

35. Konkursa Komisijas lēmums par Konkursa rezultātiem tiek paziņots: 

35.1. par Konkursa I kārtas rezultātiem - elektroniski, nosūtot Konkursa dalībniecei informāciju 

uz Konkursa pieteikumā norādīto e-pasta adresi; 

35.2. par Konkursa II kārtas rezultātiem Konkursa dalībniecei paziņo elektroniski, nosūtot 

personīgi katrai Konkursa dalībniecei informāciju uz Konkursa pieteikumā norādīto e-

pasta adresi; 

35.3. par Konkursa III kārtas rezultātiem – elektroniski, pēc Konkursa rezultātu apstiprināšanas  

Domes sēdē, nosūtot Konkursa dalībniecei informāciju uz Konkursa pieteikumā norādīto 

e-pasta adresi; 



35.4. Siguldas novadu pašvaldības tīmekļa vietnē www.sigulda.lv, ievietojot preses relīzi. 

36. Komisija Konkursa uzvarētājas paziņo ne vēlāk kā 70 (septiņdesmit) darba dienu laikā no 

Konkursa pieteikumu iesniegšanas termiņa beigu datuma, izņemot, ja iestājas Nolikuma 

32.punktā paredzētais gadījums, kad Konkursa uzvarētāja atsakās no projekta realizācijas 

Konkursa ietvaros. 

37. Konkursa rīkotājs var lūgt Konkursa dalībniecei, Konkursa uzvarētājai, tā komersantei vai 

Konkursa uzvarētājai kā saimnieciskās darbības veicējai iesniegt papildu informāciju vai 

dokumentus, lai pārbaudītu sniegtās informācijas patiesumu par projekta realizāciju.  

38. Ja Konkursa uzvarētāja nav izpildījusi kādu no šā Nolikuma nosacījumiem vai jebkādu citu no 

Konkursa rīkotāja neatkarīgu iemeslu dēļ netiek noslēgts līgums ar Konkursa rīkotāju Nolikumā 

paredzētajā kārtībā, Konkursa uzvarētāja zaudē tiesības būt atzītam par Konkursa uzvarētāju.  
 

VIII. Līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība  

39. Konkursa uzvarētājai (turpmāk arī – līdzfinansējuma saņēmēja) paredzētais līdzfinansējuma 

apjoms tiek noteikts, pamatojoties uz pieteikumā iekļauto informāciju, bet tas nepārsniedz 3000 

EUR (trīs tūkstoši euro).  

40. Katru kārtējo gadu Konkursam paredzēto finansējumu Dome paredz Konkursa rīkotāja budžetā.  

41. Līgums par līdzfinansējuma  piešķiršanu ar Konkursa uzvarētāju slēdzams 60 (sešdesmit) dienu 

laikā  pēc Domes lēmuma apstiprināšanas.  

42. Konkursa uzvarētājai fiziskai personai pirms līguma slēgšanas jāveic saimnieciskās darbības 

reģistrācija Uzņēmumu reģistrā vai Valsts ieņēmumu dienestā. 

43. Līdzfinansējuma saņēmēja ir atbildīga par visu nodokļu samaksu no līdzfinansējuma ietvaros 

veiktajām izmaksām atbilstoši Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajām prasībām. 

44. Konkursa rīkotājam ir tiesības jebkurā laikā pieprasīt papildu dokumentus, kas pamato 

izdevumus atbilstoši Nolikuma 3.pielikumam aizpildītajai veidlapai par attiecīgā projekta 

realizācijai prognozējamajiem nepieciešamajiem finanšu līdzekļiem. 

45. Līdzfinansējuma izmaksa notiek vienā maksājumā pamatojoties uz Konkursa uzvarētājas un 

Konkursa rīkotāja noslēgto līgumu. Līdzfinansējums tiek izmaksāts 10 (desmit) darba dienu laikā 

no attiecīgā rēķina, kas noformēts saskaņā ar normatīvajos aktos noteiktajām prasībām un 

atskaites par  Projekta pašfinansējumu 20% (divdesmit procentu) apmērā. 

46. Par pašfinansējumu tiek uzskatīts Konkursa dalībnieces finansiāls ieguldījums Konkursa ietvaros 

iesniegtās tāmes pozīciju apmaksai. 

47. Atskaiti par visu izlietoto līdzfinansējumu līdzfinansējuma saņēmējs iesniedz Konkursa 

rīkotājam 20 (divdesmit) dienu laikā pēc līdzfinansējuma izlietošanas, aizpildot Nolikuma 

7.pielikumā pievienoto formu.  

48. Ja līdzfinansējuma izlietojuma atskaite netiek iesniegta vai izdevumus apstiprinošie dokumenti 

nav noformēti atbilstoši Ministru kabineta 2021.gada 21.decembra noteikumiem Nr.877  

“Grāmatvedības kārtošanas noteikumi” paredzētajām prasībām, vai līdzfinansējums nav izlietots 

atbilstoši tā mērķim, pārskaitītie finanšu līdzekļi pilnā apmērā jāatgriež Konkursa rīkotājam 10 

(desmit) dienu laikā no attiecīgā rakstveida paziņojuma saņemšanas no Konkursa rīkotāja.   

49. Par izdevumu apliecinošiem dokumentiem tiek uzskatīti atbilstoši normatīvajiem aktiem 

noformēts grāmatvedības attaisnojuma dokuments un maksājumu apliecinošs dokuments.  

50. Konkursa rīkotājam ir tiesības samazināt izmaksājamā līdzfinansējuma vai tā daļas apmēru, ja: 

50.1. iesniegtajos izdevumus apliecinošajos dokumentos iekļautās summas nepamatoti 

pārsniedz tirgus cenas; 

50.2. līdzfinansējuma saņēmējs ir izlietojis mazāku finanšu līdzekļu apjomu, nekā tika paredzēts 

atbilstoši Nolikuma 3.pielikumam aizpildītajā tāmē. 

51. Konkursa rīkotājam ir tiesības neizmaksāt līdzfinansējumu vai tā daļu, ja Konkursa uzvarētājs: 

51.1. jebkādā veidā ir maldinājis Konkursa rīkotāju; 

51.2. nav iesniedzis visu pieprasīto informāciju vai dokumentus; 

51.3. neievēro ar Konkursa rīkotāju noslēgtajā līgumā par līdzfinansējuma piešķiršanu  

paredzētos noteikumus.  

http://www.sigulda.lv/


52. Konkursa rīkotājs ir tiesīgs pieprasīt nekavējoties atmaksāt izmaksāto līdzfinansējumu vai tā 

daļu, ja līdzfinansējuma saņēmējs: 

52.1. nav iesniedzis izdevumus apliecinošus vai citus prasītos dokumentus; 

52.2. nav iesniedzis kādu no atskaitēm par finansējuma (tai skaitā līdzfinansējuma) izlietojumu 

vai kāda no atskaitēm pamatotu iemeslu dēļ nav apstiprināta no Konkursa rīkotāja puses; 

52.3. tam piešķirto līdzfinansējumu vai tā daļu bez iepriekšējas saskaņošanas ar Konkursa 

rīkotāju izlietojis citu mērķu sasniegšanai; 

52.4. veicis vairāku projektu realizācijai piešķirto finanšu līdzekļu apvienošanu viena projekta 

īstenošanai. 

 

IX. Kontroles mehānisms 

53. Konkursa rīkotājam ir tiesības Nolikumā paredzētās līguma darbības laikā veikt līdzfinansējuma 

saņēmēja darbības vietā, lai pārliecinātos par: 

53.1. iegādāto materiālo vērtību atrašanos komercdarbības vai attiecīgi saimnieciskās darbības 

veikšanas  vietā; 

53.2. iegādāto materiālo vērtību atbilstību pieteikumā un līgumā minētajam; 

53.3. darbības norisi atbilstoši iesniegtajam Konkursa pieteikumam; 

53.4. citu saistību izpildi, kas izriet no Konkursa pieteikuma un noslēgtā līguma par 

līdzfinansējuma piešķiršanu. 

 

X. Dokumentācijas uzglabāšana 
 

54. Konkursa dokumenti tiks glabāti atbilstoši to mērķiem, ņemot vērā šādus kritērijus: 

54.1. Neapstiprinātie projekti un to pieteikumi tiks glabāti pie Konkursa rīkotāja līdz Konkursa 

ietvaros paredzētā līdzfinansējuma izmaksai; 

54.2. Konkursa rīkotājs veic ar līdzfinansējuma piešķiršanu saistīto dokumentu glabāšanu 10 

(desmit) fiskālos gadus no Konkursa ietvaros pēdējā piešķirtā līdzfinansējuma. Konkursa 

uzvarētājs veic dokumentu glabāšanu 10 (desmit) fiskālos gadus no tam piešķirtā atbalsta 

piešķiršanas brīža. Dokumentu glabāšana var notikt kā fiziskajā, tā elektroniskajā arhīvā. 

54.3. Organizatoriskie dokumenti tiek glabāti 10 (desmit) fiskālos gadus no Konkursa ietvaros 

pēdējā piešķirtā līdzfinansējuma, to glabāšanu nodrošina Konkursa rīkotājs, kas glabā tos 

gan fiziskā, gan elektroniskajā arhīvā. 

 

 

Priekšsēdētājs     (paraksts)              L. Kumskis 

 

 



   Konkursa “Māmiņa. Uzņēmēja.” nolikuma 

1.pielikums 

 

PROJEKTA PIETEIKUMA VEIDLAPA 

Projekta apraksts 

Īss paredzētās komercdarbības (saimnieciskās darbības) apraksts un mērķi (līdz 1000 zīmēm) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KONKURSA DALĪBNIEKS 

 

Ja pieteikuma iesniedzējs ir fiziska persona 

Vārds, uzvārds   

Deklarētā dzīvesvietas adrese  

Personas kods  

Tālrunis:  E-pasts:  

Bērna (līdz 10 gadiem 

ieskaitot) vārds, uzvārds, 

personas kods  

 

de minims atbalsta uzskaites 

sistēmā izveidotās un 

apstiprinātās veidlapas 

identifikācijas numurs (ID) 

 

  

Ja pieteikuma iesniedzējs ir 

juridiska persona 

 

Uzņēmuma pilns nosaukums  

Juridiskā adrese  

Faktiskā adrese  

Vienotais reģistrācijas Nr.  

Tālrunis: E-pasts:  

Tīmekļa vietnes adrese  

Bankas nosaukums  Bankas 

kods: 

 

Bankas konta numurs  

de minims atbalsta uzskaites 

sistēmā izveidotās un 

apstiprinātās veidlapas 

identifikācijas numurs (ID) 

 



   Konkursa “Māmiņa. Uzņēmēja.” nolikuma 

1.pielikums 

 

Projekta realizācijai nepieciešamās atļaujas, pētījumi, licences 

 nav nepieciešams ir nepieciešams 

Dokumenta nosaukums Iestāde, kas izsniegs dokumentu 

  

  

  

 

Produkta/pakalpojuma apraksts 

Produkts/pakalpojums, ko plāno ieviest/ražot/pārdot (apraksts un raksturojošās īpašības) 

 

 

Tehnoloģiskā procesa apraksts (produkta izgatavošanai/pakalpojuma sniegšanai 

nepieciešamās darbības, unikalitāte, tehniskie raksturlielumi, iekārtas, veicamās darbības u.c.) 

 

 

Tirgus un konkurenti 

Tirgus raksturojums/mērķauditorija un tās raksturojums 

 

 

Nozīmīgākie konkurenti (veikts produkta/pakalpojuma salīdzinājums ar konkurentu 

piedāvājumu. Minēt konkurences priekšrocības) 

 

 

Izaugsmes iespējas (eksporta, produkta/pakalpojuma attīstības iespējas) 

 

 

 

 

 

 

 

 



   Konkursa “Māmiņa. Uzņēmēja.” nolikuma 

1.pielikums 

 

Produkta/pakalpojuma virzīšana tirgū 

Cenu politika (cenas veidošanas pamatprincipi) 

 

 

Mārketinga aktivitātes/produkta virzība (pasākuma apraksts, sagaidāmais rezultāts) 

 

 

Riski un to novēršanas iespējas (iespējamo risku apraksts un to novēršanas/samazināšanas 

paņēmieni) 

 

 

 

Cita būtiska informācija 

 

 

Projekta finansēšanas plāns 

Kopējā projekta īstenošanai nepieciešamā summa un finanšu līdzekļu avoti. 

 

Finanšu avots Kopsumma (EUR) Procentdaļa (%) 

Privātie līdzekļi   

Pašvaldības piešķirtais 

līdzfinansējums 

  

Cits   

KOPĀ:   

 

 

Jūsu norādītos personas datus apstrādās pārzinis - Siguldas novada pašvaldība, reģ.Nr. 

90000048152, juridiskā adrese – Pils iela 16, Sigulda, Siguldas novads, LV-2150 Papildus 

informāciju par minēto personas datu apstrādi var iegūt Siguldas novada pašvaldības tīmekļa 

vietnes www.sigulda.lv sadaļā Pašvaldība / Privātuma politika, iepazīstoties ar Siguldas 

novada pašvaldības iekšējiem noteikumiem “Par Siguldas novada pašvaldības personas datu 

http://www.sigulda.lv/


   Konkursa “Māmiņa. Uzņēmēja.” nolikuma 

1.pielikums 

 

apstrādes privātuma politiku” vai klātienē Siguldas novada pašvaldības klientu apkalpošanas 

vietās. 

 

Ar savu parakstu apliecinu, ka visa sniegtā informācija ir patiesa, kā arī apliecinu, ka ievērošu 

visas konkursa “Māmiņa. Uzņēmēja.” nolikuma prasības.  

 

Vārds, uzvārds   Paraksts   Datums 



Konkurss "Māmiņa.Uzņēmēja" 2.pielikums Naudas plūsma 1.gads

Nosaukums / Vārds, uzvārds

Ieņēmumi, EUR

Naudas plūsmas sākuma mēnesis jan feb mar apr mai jūn jūl aug sep okt nov dec Kopā

Bilance perioda sakumā 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PVN likme

Ieņēmumi, kas saņemti no debitoru parādu atgūšanas 0% 0

Ieņēmumi no krājumu pārdošanas 0% 0

Kopā 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pamatdarbības ieņēmumi

Prece vai pakalpojums 1 0% 0

Prece vai pakalpojums 2 0% 0

Prece vai pakalpojums 3 0% 0

Ieņēmumi, kas nav saistīti ar tiešo saimniecisko darbību 0% 0

0% 0

0% 0

0% 0

0% 0

0% 0

0% 0

0% 0

Kopā 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Citi ieņēmumi

Pašu ieguldījums 0% 0

Saņemti banku aizņēmumi (kredīti, līzingi) 0% 0

Eiropas Savienības līdzfinansējums (piemēram, Leader, 

LIAA Biznesa inkubatori u.c.)
0% 0

Konkursa "Māmiņa.Uzņēmēja" līdzfinansējums 0% 0

Citas fiziskas vai juridiskas personas aizdevums 0% 0

0% 0

Saņemtais PVN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kopā ieņēmumi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Izdevumi, EUR

Mainīgās izmaksas jan feb mar apr mai jūn jūl aug sep okt nov dec Kopā

Plānotie maksājumi 0% 0

Izejmateriāli, izejvielas 0% 0

Ražošanā vai sezonā strādājošo darba alga 0% 0

Sociālais nodoklis 0% 0

Izdevumi elektroenerģijai 0% 0

Realizācijas izmaksas 0% 0

Transporta izmaksas 0% 0

Izdevumi pakalpojumu apmaksai 0% 0

Citi (piem., Iekārtu, tehnikas remonts) 0% 0

0% 0

0% 0

0% 0

0% 0

0% 0

Kopā 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Reģistrācijas Nr. / personas kods



Naudas plūsma 1. gads    

Fiksētās izmaksas

Pastāvīgi strādājošo darba algas, soc.nod. 0% 0

Administrācijas izdevumi (piemēram, interneta pieslēgums, 

mobilo sakaru pieslēgums)
0% 0

Apdrošināšana (īpašums, veselība, transports) 0% 0

Nodokli un nodevas (NĪN, DRN, ceļu nod., riska valsts nodeva u.c.) 0% 0

Ēku un telpu remonts 0% 0

Nomas maksa par ēkām, zemi 0% 0

Mārketinga izmaksas 0% 0

Komunālo pakalpojumu izmaksas 0% 0

Saimniecības izmaksas (piemēram, degvielas izmaksas) 0% 0

citas 0% 0

citas 0% 0

0% 0

0% 0

Kopā 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Līzingu maksājumi: procenti 0% 0

Līzingu maksājumi: pamatsumma 0% 0

Aizdevuma 1 izlietojums 0% 0

Aizdevuma 2 izlietojums 0% 0

Cita finansējuma izlietojums 0% 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kopējie izdevumi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Perioda bilance 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Beigu bilance 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Maksājamais Pievienotās vērtības nodoklis

PVN priekšnodoklis

Aizdevuma procenti

Aizdevuma pamatsummas atmaksa

Citu aizdevumu procenti

Citu aizdevumu pamatsummas

Ar pamatdarbību nesaistīto aizdevumu pamatsummas un procenti

Ienākuma nodoklis / Mikrouzņēmuma nodoklis



Konkurss "Māmiņa. Uzņēmēja"

3.pielikums 

Preces/pakalpojuma 

nosaukums

Mērvienība 

(gab/kg/m/m2/

m3...)

Daudzums
Cena, EUR 

(t.sk. PVN)

Summa, EUR 

(t.sk. PVN)

Pašfinansējums, 

EUR

Līdzfinansējums, 

EUR

Iespējamais 

piegādātājs

1 3 750,00 3 750,00 750,00 3000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 3 750,00 3 750,00 750,00 3000,00

Kopējās izmaksas: 3 750,00

tai skaitā pašu līdzfinansējums: 20,00%

(vismaz 20% no projekta kopējām izmaksām )  

* būtiskākajām cenu pozīcijām pielikumā tāmei var pievienot cenu pamatojošus dokumentus

Izmaksu tāme „Projekta nosaukums”

KOPĀ:



Konkursa “Māmiņa. Uzņēmēja.” 

  I kārtas vērtēšanas kritēriji 

  4.pielikums 

 

 

 

ADMINISTRATĪVĀS ATBILSTĪBAS VĒRTĒŠANAS KRITĒRIJU 

VEIDLAPA  

*Ja kāds no atbilstības vērtēšanas kritērijiem tiek novērtēts ar “nē”, konkursa 

iesniegums tiek noraidīts.  

 

 

Nr. Jautājums/Apgalvojums Jā/Nē 

1. Konkursa pieteikums ir iesniegts noteiktajā termiņā  

2. Pieteikums satur visus Nolikumā noteiktos obligāti iesniedzamos 

dokumentus: 

2.1. aizpildīta Projekta pieteikuma veidlapa (1.pielikums); 

2.2. aizpildīta Naudas plūsmas prognozes veidlapa (2.pielikums); 

2.3. aizpildīta Projekta izmaksu tāme (3.pielikums); 

2.4. De minimis atbalsta uzskaites sistēmā (EDS) izveidotās un 

apstiprinātās veidlapas identifikācijas numurs; 

2.5. Konkursa dalībnieces / projekta īstenotājas CV; 

2.6. Reģistrētam komersantam papildus jāiesniedz datus no pēdējā 

publiski pieejamā gada pārskata. 

 

3. Vai ir ievērotas dokumentu noformēšanas prasības?  

4. Konkursa dalībniece ir iesniegusi tikai vienu pieteikumu.  

5. Konkursa dalībniece audzina bērnu vecumā līdz 10 (desmit) gadiem 

(ieskaitot) un kuras deklarētā dzīvesvieta ir Konkursa darbības teritorija 

(Siguldas novads) ne vēlāk kā uz Konkursa norises kalendārā gada 

1.janvāri plkst. 0.00 

 

6. Konkursa dalībnieces projekta līdzfinansējums nav mazāks par 20%  

7. Konkursa dalībniece plāno īstenot projektu Pašvaldības administratīvajā 

teritorijā. 

 

8. Konkursa dalībniece atbilst Eiropas Komisijas Regulas 2023/2831 par 

Līguma par Eiropas Savienības darbību 107. un 108. panta piemērošanu de 

minimis atbalstam (pieejama: https://eur-lex.europa.eu/legal-

content/LV/TXT/?uri=CELEX:32023R2831 )nosacījumiem 

 

9. Konkursa dalībniece atbilst nolikumā noteiktajām prasībām  

Lēmums atbilst/neatbilst*  

 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LV/TXT/?uri=CELEX:32023R2831
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LV/TXT/?uri=CELEX:32023R2831


  Konkursa “Māmiņa. Uzņēmēja.” 

  II kārtas vērtēšanas kritēriji 

  5.pielikums 

 

 

Vērtēšanas kritēriju veidlapa  

Nr. Max. 

punktu 

skaits  

Kvalitātes vērtēšanas kritēriji 

1. 6 Produkta/pakalpojuma aktualitāte, unikalitāte 
0 – Produkta/pakalpojuma aktualitātei/unikalitātei nav faktu/pierādījumu; 

2 - Produkts/pakalpojums ir aktuāls/unikāls konkursa norises teritorijā novadā; 

4 - Produkts/pakalpojums ir aktuāls/unikāls Latvijā/ārpus Latvijas teritorijas. 

6 - Produkts/pakalpojums veicinās novada atpazīstamību. 

2. 4 Orientācija uz klientu 
0 - Nav orientēts uz klientu; 

2 - Produkts/pakalpojums radīts ar mērķi palīdzēt klientam; 

4 - Produkts/pakalpojums radīts ar mērķi palīdzēt klientam un nepastāv nekādi šķēršļi 

vai ierobežojumi. 

3. 4 Mērķa tirgus un klienti 
0 – Nav veikta tirgus izpēte; 

2 - Identificēts mērķa tirgus vai klienti; 

4 - Ir identificēti mērķa tirgi un klienti. 

4. 4 Pieprasījums 
0 – Zems pieprasījums; 

2 - Prognozējams stabils vai pieaugošs pieprasījums tuvākā nākotnē ; 

4 - Vērojams / prognozējams pieprasījuma pieaugums. 

5. 4 Konkurētspēja 
0 - zema; 

2 - vidēja; 

4 - augsta. 

6. 4 Tehnoloģiskais risinājums ir atbilstošs (identificētas iekārtas, izejvielas, 

veicamās darbības) 
0 – neatbilst kritērijam; 

1 – zema atbilstība; 

2 – daļēji atbilst; 

4 – atbilst. 

7. 4 Produkta/pakalpojuma virzīšana tirgū 
0 - nav priekšstata vai ir neskaidrs priekšstats kā produkts/pakalpojums tiks virzīts 

tirgū; 

2 - ir vispārīgas idejas par to kā produkts pakalpojums tiks virzīts tirgū; 

4 - ir skaidrs plāns kā produkts/pakalpojums tiks virzīts tirgū. 

8. 4 Riski 
0 – nav apzināti iespējamie riski; 

2 – būtiski riski nepastāv; 

4 – apzināti iespējamie riski un to novēršanas iespējas.  

9. 4 Finanšu aprēķini 
0 - pamatpieņēmumi nav ticami / ideja visticamāk nav pelnītspējīga; 

2 - ir veikti minimāli aprēķini, tie ir ticami un visticamāk ideja būs pelnītspējīga; 

4 - pamatpieņēmumi ir ticami, un biznesa ideja visticamāk būs pelnītspējīga. 

10. 2 Projekta budžets 
0 – tāmē norādītās izmaksas nav reālas un attiecināmas; 

2 – tāmē norādītās izmaksas ir reālas un atbalstāmas.  

 

 

Maksimāli iespējamais punktu skaits 40.  



  Konkursa “Māmiņa. Uzņēmēja.” 

  III kārtas vērtēšanas kritēriji 

  6.pielikums 

 

 

Vērtēšanas kritēriju veidlapa 

Nr. Max. 

punktu 

skaits  

Kvalitātes vērtēšanas kritēriji 

1. 6 Produkta/pakalpojuma aktualitāte, unikalitāte 
0 – Produkta/pakalpojuma aktualitātei nav faktu/pierādījumu; 

2 - Produkts/pakalpojums ir aktuāls/unikāls konkursa norises teritorijā novadā; 

4 - Produkts/pakalpojums ir aktuāls/unikāls Latvijā/ārpus Latvijas teritorijas. 

6 - Produkts/pakalpojums veicinās novada atpazīstamību. 

2. 4 Mērķa tirgus un klienti 
0 – nav veikta tirgus izpēte; 

2 - identificēti mērķa klienti; 

4 - ir identificēti mērķa tirgi un klienti. 

3. 4 Konkurētspēja 
0 - zema; 

2 - vidēja; 

4 - augsta. 

4. 4 Produkta/pakalpojuma virzīšana tirgū 
0 - nav priekšstata vai ir neskaidrs priekšstats, kā produkts/pakalpojums tiks virzīts 

tirgū; 

2 - ir vispārīgas idejas par to, kā produkts/pakalpojums tiks virzīts tirgū; 

4 - ir skaidrs plāns, kā produkts/pakalpojums tiks virzīts tirgū. 

5. 6 Biznesa modelis 
0 – biznesa modelis nav pārdomāts; 

2  - biznesa modelis ir saprotams, potenciāli veiksmīgs; 

4 – biznesa modelis jau darbojas, tomēr nepieciešami uzlabojumi; 

6 – biznesa modelis jau veiksmīgi darbojas, un tā ilgtspēja ir ticama. 

6. 4 Finanšu aprēķini 
0 - pamatpieņēmumi nav ticami / ideja visticamāk nav pelnītspējīga; 

2 - ir veikti minimāli aprēķini, tie ir ticami un visticamāk ideja būs pelnītspējīga; 

4 - pamatpieņēmumi ir ticami, un biznesa ideja visticamāk būs pelnītspējīga. 

7. 10 Idejas prezentācija 
1 – pretendents bez pārliecības sniedz atbildes uz komisijas jautājumiem; 

5 – pretendents pārliecinoši un argumentēti atbild uz komisijas jautājumiem; 

10 – pretendents pārliecinoši prezentē ideju. Atbildes uz komisijas jautājumiem 

pamato ar faktiem un skaitļiem. Orientējas izvēlētajā darbības nozarē.  

Maksimālais iespējamais punktu skaits 38. 

Minimālais iespējamais punktu skaits 20. 



 

 
 Konkursa “Māmiņa. Uzņēmēja.” 

7.pielikums 
 

 
1. Vispārīgā informācija  
 

Komersants/saimnieciskās 
darbības veicējs 
  

   

 Nosaukums   Reģistrācijas Nr.  
 

Līguma numurs un noslēgšanas 
datums  

  
 

 

Pārskata periods
 
no 

    

 (DD.MM.GGGG.)  (DD.MM.GGGG.)  

2. Pārskata periodā izlietotie naudas līdzekļi 
 

Komersantam/saimnieciskās darbības veicējam piešķirtā līdzfinansējuma izlietojums 

Nr. 
p.k. 

Apmaksas 
datums 

Dokumenta nosaukums Dokumenta Nr. Saimnieciskais darījums 
(prece vai pakalpojums) 

Summa, 
(t.sk. PVN) 

Valūt
a 

Atbilstība 
tāmes 

punktam 

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

9.        

10.        

Kopā, EUR    

Komersanta / saimnieciskās darbības veicēja veiktie pašfinansējuma maksājumi 

Nr. 
p.k. 

Apmaksas 
datums 

Dokumenta nosaukums Dokumenta Nr. Saimnieciskais darījums 
(prece vai pakalpojums) 

Summa, 
(t.sk. PVN) 

Valūt
a 

Atbilstība 
tāmes 

punktam 
1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

Kopā, EUR    

3. Iesniegtie dokumenti 
 

Dokuments Dokumenta  
sagatavošanas  

datums 

Lapu skaits 

1. Konta apgrozījuma pārskats, kurā atzīmēti aizdevuma līdzekļu izlietošanas saimnieciskie darījumi un līdzdalības 
maksājumi 

  

2. Attaisnojošo dokumentu kopijas par saimnieciskajiem darījumiem, kas veikti skaidrā naudā   

 
1. Šī pārskata 2.sadaļā un pievienotajā konta pārskatā ir jāatzīmē un jānorāda tikai tie saimnieciskie darījumi un līdzdalības maksājumi, kas attiecas uz “Māmiņa. Uzņēmēja.” konkursa 

kārtībā iesniegto projektu. 
2. Skaidrā naudā veiktos saimnieciskos darījumus apliecina čeki, kvītis un citi norēķinu dokumenti, kuros precīzi norādīta iegādātā prece vai pakalpojums un tie noformēti atbilstoši 

Ministru kabineta 21.12.2021. noteikumiem Nr.877 ”Grāmatvedības kārtošanas noteikumi”. 
3. Visi saimniecisko darījumu un to apmaksu apliecinošie dokumenti (pārskatā uzrādītajā kārtībā) jāsastiprina kopā. 

 
Ar šo apliecinu, ka visi ar projekta realizāciju saistītie attaisnojuma dokumenti (rēķini, līgumi, pavadzīmes, algu izmaksu apliecinošie dokumenti, avansu norēķinu dokumenti) atrodas 
uzņēmuma grāmatvedībā un tie ir patiesi. 

      (Komersants/saimnieciskās darbības veicējs)  (Datums)  (Paraksts)*  

 

ATSKAITE PAR PIEŠĶIRTĀ FINANSĒJUMA IZLIETOJUMU 



Nr.p.k. Aktivitātes nosaukums*

1.

2.

3.

4.

5.

* Norādiet informatīvā pārskata periodā īstenotās aktivitātes

** Sniedziet detalizētu informāciju par informatīvā pārskata periodā veiktajām darbībām

Informatīvā pārskata periods:

Informatīvā pārskata Nr.:

Konkursa “Māmiņa. Uzņēmēja.”

		8.pielikums

Konkursa "Māmiņa. Uzņēmēja."  

Saimnieciskās darbības informatīvais pārskats

________________________________________________________ 

(projekta nosaukums)

Līguma Nr. ___________

1. Informācija par informatīvo pārskatu

dd.mm.gggg.     -     dd.mm.gggg.

2. Informācija par projektu

Līdzfinansējuma saņēmēja nosaukums:

Kontaktpersonas vārds, uzvārds:

Tālrunis:

E-pasts:

Projekta uzsākšanas datums:

Projekta aktivitāšu ieviešanas beigu datums:

3. Projektā sasniegtie uzraudzības rādītāji

Aktivitātes īstenošanai veikto darbību apraksts**
Aktivitātes ietvaros 

sasniegtais rezultāts



Nr.p.k.

1.

2.

3.

4.

5.

1.

2.

3.

4.

5.

*Pašnodarbināta persona, kas reģistrēta kā saimnieciskās darbības veicēja papildus iesniedz Gada ienākuma deklarāciju, D3 pielikumu. 

4. Riski, problēmfaktori, interešu konflikti

5. Līdzfinansējuma saņēmēja sniegtā informācija par konkursa programmu informatīvajos materiālos, publikācijās un 

paziņojumos gan masu medijos, gan publiskajās runās:

Datums:

Paraksts:

Ar savu parakstu apliecinu, ka visa šajā pārskatā sniegtā informācija ir patiesa un faktiem atbilstoša. Tā atspoguļo konkursa saņēmēja 

saimniecisko darbību pārskata periodā, saskaņā ar noslēgto līgumu.

6. Līdzfinansējuma saņēmēja atbildīgā persona:
Vārds, uzvārds:

Ieņemamais amats:

Vai projekta ieviešanā ir radušies riski, interešu konflikti, problēmas (jebkura rakstura tehniskas, finansiālas vai tiesiskas problēmas)?

(lūdzu atzīmēt vajadzīgo) 

Nē Jā

Ja atzīmēts “Jā”, lūdzu, norādiet konkrēti radušos riskus, interešu konfliktus, problēmas, un attiecīgos pasākumus, kas ir/tiks veikti to 

novēršanai

Identificētais risks/interešu konflikt/problēma Pasākums risku/interešu konfliktu/problēmfaktoru novēršanai



Konkursa “Māmiņa. Uzņēmēja.” 

  9.pielikums 

 

 

 

 

Konkursa “Māmiņa. Uzņēmēja.” 
 

objektivitātes un informācijas neizpaušanas apliecinājums 
 

202_.gada ____.______________ 

 

Es, zemāk parakstījies, ar šo apliecinu, ka piekrītu pildīt konkursa komisijas locekļa 

pienākumus Siguldas novada pašvaldības iestādes “Siguldas novada pašvaldības centrālā 

pārvalde” rīkotajā konkursa “Māmiņa. Uzņēmēja.” gala labuma guvēju atlasē. Parakstot šo 

apliecinājumu, apstiprinu, ka esmu iepazinies un savā darbībā ievērošu konkursa nolikumu un 

ar to saistītos normatīvos aktus. 

Es apņemos pildīt savus pienākumus godīgi un rūpīgi, kā arī apliecinu, ka nav tādu faktu 

vai apstākļu, kuru dēļ varētu uzskatīt, ka būtu ieinteresēts kāda pretendenta/gala labuma guvēja 

izvēlē vai darbībā vai ka es atrastos interešu konflikta situācijā attiecībā uz tiem. Ja vērtēšanas 

procesā izrādīsies, ka šādi apstākļi eksistē vai ir izveidojušies, es nekavējoties informēšu par to 

konkursa komisiju un nepiedalīšos lēmumu pieņemšanā saistībā ar minētajām personām. 

Es apņemos neizpaust trešajai personai informāciju (tai skaitā personas datus) un 

dokumentus, kas man kļuvuši pieejami, pildot konkursa komisijas locekļa pienākumus, izņemot 

informāciju, kas ir vispārpieejama saskaņā ar Informācijas atklātības likumu, kā arī apņemos 

lietot minētos dokumentus un informāciju tikai konkursa komisijas locekļa pienākumu 

pildīšanai. Tāpat arī apņemos neizpaust minēto informāciju nevienam konkursa komisijas 

loceklim vai citai personai, kamēr šī persona nebūs parakstījusi šo apliecinājumu un apņēmusies 

ievērot tajā minētos noteikumus. Es pilnībā apzinos, ka, neievērojot šajā apliecinājumā rakstīto, 

man būs jāpārtrauc pildīt konkursa komisijas locekļa pienākumi un es tikšu saukts pie likumā 

noteiktās atbildības. 

 

 

(Komisijas locekļa vārds, uzvārds)  (paraksts)  

 

 


